20.11.2018                                                                                                                                                №99

РЕШЕНИЕ

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О признании утратившим силу

решение Совета

Нижнекармалкинского сельского

поселения Черемшанского

муниципального района Республики

Татарстан от 13.07.2018г. №82 «О

внесении изменений в решение

Совета Нижнекармалкинского

сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики

Татарстан от 24.05.2018г. №80 «О

налоге на имущество физических

лиц»

В соответствии с 31 Главой Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от

13.07.2018г. №82 «О внесении изменений в решение Совета

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан от 24.05.2018г. №80 «О налоге на имущество

физических лиц» признать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой

информации (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА,

УЛ.ЛЕНИНА, Д.44

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ,

ЛЕНИНА   УРАМЫ,44 ЙОРТ

   Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава, председатель Совета

Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан:                                                  Р.М.Сибгатуллин